
                                           

                                               

                                                       
 

                                                  REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                         MINISTRIA E SHËNDETËSE  DHE MBROJTJES SOCIALE 

                                DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 

                                                                    DREJTORIA 

Nr. _____                                                                                                             Datë ___________2020 

 

                    Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të 

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit “Ihsan Çabej “Lushnje 

Adresa   Lagja Xhevdet Nepravishta Lushnje 

Tel/Fax  0035535 222 131 

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

PERSONI pergjegjes      silvana Ismailaj 

Tel                                      0694723203 

Email                                silvana.ismailaj17@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR” Në Marrëveshjen Kuadër me 1 Operator 

Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara,  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: RIKONSTRUKSIONI I GODINES SE 

URGJENCES TE SPITALIT TE E LUSHNJES  
4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-78483-11-12-2020 

  

5. Fondi limit  16 666 666 ( gjashtembedhjet  miljon  e gjashteqinde e gjashtedhjet e gjashte 

mije e gjashteqinde e gjashtedhjet e gjashte)leke  pa tvsh menyra e pageses do te behet (10 

833 333.3( dhjete miljon e teteqinde e tridhjet e tre mije e treqinde e tridhjet e tre pike tre) leke 

pa tvsh do te likujdohen ne vitin 2021 ndersa 5 833 333 .33( pese miljon e teteqinde e tridhjet e 

tre mije e treqinde e tridhjet e tre pike tridhjet e tre) leke pa tvsh do te likujdohen ne vitin 2022  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:NGA NENSHKRIMI I 

KONTRATES DERI NE 12 MUAJ 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14.12.2020 ORA 

10.00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14.12.2020 ORA 10.00 



 

 DREJTOR 

                                                                                                  Perin Vogli 

 

 


